[image: image1.png]

Собрание представителей
муниципального района Кинельский
Самарской области

РЕШЕНИЕ

№ 72

  18 декабря 2025 г.

«О включении депутатов Собрания представителей
муниципального района Кинельский в состав
комиссии по проведению конкурсного отбора
инициативных проектов, создаваемой при администрации муниципального района Кинельский Самарской области»
В соответствии с п. 3.2 Положения об инициировании и реализации инициативных проектов на территории муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 17.12.2020 г. № 66, Собрание представителей муниципального района Кинельский

решило:

1. Включить в состав комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов следующих депутатов:
1. Плотникова Юрия Дмитриевича;
2. Рогова Владимира Сергеевича.
     2.
 Официально опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Кинельский (www.kinel.ru) в разделе «Официальное опубликование».
3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания

представителей муниципального

района Кинельский

Ю. Д. Плотников